processamento de informações, formalização 

^ 
de documentos e finalização em

procedimentos administrativos, para atender a CÂHARA IiUNICIPAL DE UIRAMUTÃ,
pelo período de 01 meses contados a partir da assinatura do contrato.

5. VALOR ESTI]IIADO DA DESPESA
5.1 O menor valor é de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), conforme mapa
comparativo de preço.

6.CLASSTFTCAçÃO ORçAr.r EilrÁnrn:
6.1 Os recursos para essa- contratação estão assegurados na classificação orçamentária:
Unidade Orçamentária: CÂMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTÃ
Ação: 01.031. 1000.2001.0000
Elemento de Despesas:

[...]

ourRos sERvrÇos oE TERcEtRos - PEssoA JURIoEA
MANUTENÇÃo DAs ATIVIDADES DA CAMARA

oAlrARÂ ouoDÉcMo
Rêcu6os do ExercÍcio Corrente
Rêcursos não VindJlados de lmposlos
Não se aplicá

DOÍAÇÁO EMPENHÁoo 
^TÉ 

a oara VAIOR OESTE EMPENHO

153.080,28 30.600,00 96 000.00 26 4A0.2A

VALOR EM RS

noventa e seis mil rea6 '

Autorizamos o Íornecimento dos materiais ou execução dos seruiços, obedecidas as condiçóes e
especificações constantes desta Nota de Empenho.

HEÍóRco
oESPESAS coM coNIRÂÍAçÁo DE PRoFISSIoNA HABILITÂDo NA PRESTAÇÃO DE SERVIçOS DE ELABORAÇÁO DA IDENÍIOADE VISUAL OÂ CÂMÂRÁ